
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ЗАЗЕРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

 

ПРИКАЗ 
 

30.06.2023г.          № 15-у                                      

 

х. Зазерский 
 

О зачислении обучающихся в 1 класс в 

2023-2024 учебном году 
 

В соответствии с частью 8 статьи 55 Федерального Закона от 29 декабря 2012 года № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 2 сентября 2020г. № 458 «Об утверждении порядка приема на 

обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования», Положения о приеме граждан на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования в муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Зазерскую 

среднюю общеобразовательную школу и поданных документов родителей (законных 

представителей) 
П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Зачислить в 1 класс на 2023-2024 учебный год следующих граждан:  

       

1.  Кожанову Анастасию Валерьевну 01.02.2016 года рождения, 

2.  Панченко Викторию Максимовну 15.11.2016 года рождения, 

3.  Текучеву Людмилу Алексеевну 23.03.2016 года рождения, 

4.  Шарецкого Владимира Викторовича 05.10.2016 года рождения, 

5.  Шептухину Анастасию Сергеевну 03.03.2016 года рождения. 

 

 

 

 

Директор школы                                                       Л.В.Медведева 


		2023-09-08T13:30:29+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗАЗЕРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
	Я являюсь автором этого документа




